CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Mococa – Vargem Grande do Sul
Espírito Santo do Pinhal – Santo Antônio do Jardim – São João da Boa Vista – Amparo – Pirassununga

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 - Parque Cidade Nova - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 005/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 005/2024 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os empregos de Eletricista (Mococa), Eletricista (S. J. R. Pardo), Encanador (S. J. R. Pardo), Jardineiro (Mococa),
Jardineiro (S. J. R. Pardo), Motorista (Mococa), Motorista (S. J. R. Pardo), Operador de Máquinas (Mococa), Operador de
Máquinas (S. J. R. Pardo), Operador de Motosserra (S. J. R. Pardo), Operador de Roçadeira Manual (S. J. R. Pardo) e Pedreiro
(S. J. R. Pardo) foram considerados aprovados na Prova Objetiva e convocados para a Prova Prática os candidatos que
obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova e na proporção citada no Edital Completo.

2 - Para os empregos de Serviços Gerais (Mococa), Serviços Gerais (S. J. R. Pardo) e Vigia (Mococa) foram considerados
aprovados na Prova Objetiva e convocados para a Prova de Aptidão Física os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por
cento) ou mais na nota desta prova e na proporção citada no Edital Completo.

3 - O Edital de Convocação para a Prova Prática e Prova de Aptidão Física contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL foi
publicado nesta data, 07/06/2024, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, nos Diários
Oficiais Eletrônicos dos Municípios de Mococa e São José do Rio Pardo e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e
www.cemmil.com.br.

4 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 4,0.

5 - De acordo com as normas do Edital Nº 005/2024, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros ou
pardos para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

II – INFORMAR que as listas dos classificados em ordem decrescente de nota constam no Anexo I deste Edital, publicado
no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, nos Diários Oficiais Eletrônicos dos Municípios de
Mococa e São José do Rio Pardo e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 07 de junho de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: MOTORISTA (MOCOCA)
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 25800129 Vinícius Machado da Silva 558103935 88,0 13/02/1998
2 25800456 Rogério de Jesus Galdino 298900981 80,0 27/04/1978
3 25800070 Diene Heire Barion 43218904 80,0 03/05/1982
4 25800193 Leandro Augusto Firmino 341795665 76,0 06/07/1980
5 25800336 Douglas Fidelis de Oliveira 34179238 76,0 22/09/1980
6 25800241 Jozamar Cicero de Souza Junior 631745270 76,0 24/01/1999
7 25800262 Jose Manoel Conceição 179415888 72,0 12/01/1961
8 25800474 Aline Nathália Angelo 466179893 72,0 10/12/1998
9 25800081 Sebastião Telles Miguel 151311304 68,0 26/03/1962

10 25800118 Lupércio Donizeti da Silva 24/532/322/3 68,0 12/01/1971
11 25800266 Luis Antônio Costalonga 331438707 68,0 17/08/1980

 2

12 25800038 Eder Ramos do Lago 400990908 68,0 21/06/1982
13 25800005 Ricardo Vieira dos Santos 432544598 68,0 26/02/1988
14 25800077 Luis Gustavo Ap Pires 482194911 68,0 25/06/1992
15 25800119 Marcos Antônio 19985983 64,0 12/12/1969
16 25800220 Nivaldo Sousa Moreira 263245998 64,0 14/02/1975
17 25800352 Regiane Cristina de Matos Laurentino 404665317 64,0 16/03/1981
18 25800180 Erick Roberto Conceição 345342008 60,0 18/12/1984
19 25800273 Agrisio Bento da Silva 401713969 60,0 20/07/1985
20 25800415 João Paulo Rodrigues 450821250 60,0 05/09/1987
21 25800178 Juliano Pereira Manoel 286884239 56,0 21/10/1977

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): MOTORISTA (MOCOCA)

25800012 25800106 25800236 25800285 25800331 25800369 25800403 25800428 25800454
25800064 25800197 25800246 25800315 25800363 25800371 25800417 25800441

Mogi Guaçu, 07 de junho de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL